Copyright by
Via degli Alpini, 144 - 55100 LUCCA - ITALY
Tel. +39 0583 473701 • Fax +39 0583 494366
ant3@antaresint.com • www.antaresint.com
Tabelle e disegni di compatibilità
per sostituzioni
Aggiornato al 03/2019
Sonde di temperatura

,5
7,5
COME ORDINARE
Sul nostro sito e-commerce
Se l’ordinazione avviene “ON-LINE” o tramite telefono, potete avere la conferma immediata
della disponibilità degli articoli e determinarne l’accantonamento
ORDINAZIONI DIRETTE ED IMMEDIATE
PER MODELLI NON PRESENTI
O PRODOTTI CHE NON TROVI,
CONTATTACI.
A tutela della vostra
professione, ANTARES vende
esclusivamente agli iscritti
nei registri professionali
delle Camere di Commercio.
SHOPON-LINE
14
SONDE ORIGINALI
FOTO DISEGNO Art codice Riferimento
Filettatura
Materiale
capsula
Connessione Tipo
 termistore
Colore di riferimento
non
impegnativo
BRAHMA
Art. K.342.01
K.342.01 ST03
M 6 x 1
Faston
M 2,8 x 0,5
NTC
10K
Nero
ottone
esagono 13
Art. K.343.01
K.343.01 ST10
Innesto
rapido
Lumberg
NTC
10K
-
ottone
tondo Ø 15
Art. K.390
K.390.01
ST11L
Ø  Diametro
tubo
14 mm.
Lumberg
NTC
10K
Nero
K.390.02
Ø  Diametro
tubo
18 mm.
Art. K.388.01
K.388.01 ST04/1
Ø  Diametro
tubo
18 mm.
Faston
2,8 x 0,5